
KS - 13/OSM/HER/2021 

1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Prodávající: Město Kutná Hora,  
  se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ 00236195 

zastoupené starostou panem Ing. Josefem Viktorou, 

na straně jedné  

(dále jen „prodávající“) 
 

2. Kupující: SPORT LX, s. r. o., 

 se sídlem Přítoky 83, 284 01 Kutná Hora, IČ 28355181 

                 zastoupená jednatelem společnost
                       na straně druhé 

           (dále jen „kupující“) 
 

 

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“) 
tato 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 

1.  

1.1  Prodávající prohlašuje, že je dle Smlouvy o dílo Sportovní hala Klimeška – Kutná Hora 
dodávka dvou světelných tabulí ze dne 14. 3. 2018 výlučným vlastníkem sportovní 
výsledkové tabule bez ovládacích prvků umístěné ve sportovní hale Klimeška, 
Čáslavská 274, Kutná Hora.  

1.2 Tato sportovní výsledková tabule (dále jen „převáděná movitá věc“) je vedena 

na inventární kartě dlouhodobého majetku jako „světelná tabule ESK 2311P – menší“ 

pod inventárním číslem 5-394/12. 

2.  

2.1  Prodávající prodává a touto smlouvou již prodal do výlučného vlastnictví kupujícího 

„převáděnou movitou věc“ za dohodnutou kupní cenu ve výši 91.960 Kč včetně DPH, 

slovy devadesát jedna tisíc devět set šedesát korun českých, stanovenou dohodou 
smluvních stran. 

2.2  Kupující prohlašuje, že „převáděnou movitou věc“ za dohodnutou kupní cenu kupuje  

a přejímá do svého výlučného vlastnictví.   
2.3  Úhrada kupní ceny bude provedena kupujícím ve prospěch prodávajícího na základě 

faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů ode dne 
vystavení faktury. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu do 15 dnů ode dne podpisu 
této smlouvy oběma smluvními stranami. Za datum zdanitelného plnění je považováno 
datum podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. V případě nezaplacení kupní 
ceny do sjednané doby zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

2.4  Smluvní strany sjednávají pro prodávajícího právo jednostranně odstoupit od této kupní 
smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu řádně a včas. 



KS - 13/OSM/HER/2021 

2 

 

3.  

3.1  Kupující prohlašuje, že si před ujednáním této kupní smlouvy „převáděnou movitou 

věc“ řádně prohlédl a do svého výlučného vlastnictví ji kupuje ve stavu, který byl 
při těchto prohlídkách zjištěn. 

3.2  Prodávající se zavazuje předat „převáděnou movitou věc“ kupujícímu do 10 pracovních 
dnů ode dne uzavření této smlouvy a to v místě, kde se dnes převáděná movitá věc 
nachází, tj. na adrese Sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274, Kutná Hora. 

3.3  Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem „převáděné movité 
věci“ již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jejího faktického 
předání a převzetí. 

4.  

4.1  Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými  
a smluvními stranami podepsanými dodatky, které jsou postupně číslovány a stávají se 
nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

4.2  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, 
svobodné vůle, prosté omylu a že si nejsou vědomy důvodů, které by mohly přivodit 
neplatnost této smlouvy. Rovněž prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.3  Před podpisem si smluvní strany smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí  
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.  

4.4  Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dva náleží straně prodávající  
a jeden straně kupující. 

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4.6 Tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, 
které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna 
jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
prodávající. 

4.7  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

Doložka: 
Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost 
této kupní smlouvy, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů.   
Záměr na prodej „převáděné movité věci“ byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce 

města ve dnech od 23. 4. 2021 do 13. 5. 2021 dle zákona č. 128/2000 Sb.; v téže době 
byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce 
města. 



KS - 13/OSM/HER/2021 

3 

 

Prodej „převáděné movité věci“ byl schválen Radou města Kutná Hora usnesením číslo 
345/21 ze dne 19. 5. 2021 dle zákona č. 128/2000 Sb. 
 

 

V Kutné Hoře dne ……………..   V ……………........... dne …………….. 

Prodávající: Kupující: 

……………………………….. ……………………………….. 
Město Kutná Hora SPORT LX, s. r. o. 

Ing. Josef Viktora  

starosta   jednatel společnosti 
    

 

 


